АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2009

д. Хулимсунт

№  6
О внесении изменении в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.10.2009 года № 5 «Об утверждении Положения об  организации и осуществлении  мероприятий по работе с детьми и молодежью в  сельском поселении Хулимсунт»

В целях приведения постановления администрации сельского поселения Хулимсунт от 15.10.2009 №5 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в сельском поселении Хулимсунт» в соответствие действующему законодательству,  внести следующие изменения в постановление:

1. исключить пункт 3.2 раздела 3 приложения к настоящему постановлению;

2. пункт 3.3 раздела 3 приложения к настоящему постановлению считать пунктом 3.2;

3. пункт 3.4 раздела 3 приложения к настоящему постановлению считать пунктом 3.3;

4. пункт 3.5 раздела 3 приложения к настоящему постановлению считать пунктом 3.4.

5. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Жизнь Югры».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Хулимсунт                                                                  О.В.Баранова